
Informācija par atbalsta speciālistiem bērniem,
jauniešiem un pieaugušajiem
Speciāli
sta
vārds,
uzvārds
vai
iestādes
nosauku
ms

Kontaktinformācija Adrese Darba
laiks Sniegtais pakalpojums, darba joma, specializācija

PSIHOL
OGI     

Iveta
Lukjan
ova
Klīniskai
s
psiholog
s

Tālr: 29342058,
e-pasts:
ivetalukjanova@gmail.com

"Cēsu
ģimenes
centrs"
Valmier
as iela
20A,
Cēsis

Pēc
pieraksta

Psiholoģiskā izpēte bērniem un pieaugušajiem.
Psiholoģiskā konsultēšana bērniem un
pieaugušajiem. Vardarbībā cietušu bērnu
rehabilitācija. Smilšu spēles metodes lietotāja.

Inna
Rezgal
e
Klīniskai
s un
veselība
s jomas
psiholog
s

Tālr: 29124011
e-pasts:
inna.rezgale@gmail.com

L.Katrīn
as iela –
2, Cēsis

Pēc
pieraksta

Darbs ar pusaudžiem un pieaugušajiem. Supervīzijas
un atbalsta grupas.

Inga
Jurševs
ka
Psiholog
s
klīniskaj
ā un
veselība
s
psiholoģ
ijā,
konsult
atīvajā
psiholoģ
ijā,
izglītība
s
psiholoģ
ijā,
juridiska
jā
psiholoģ
ijā.

Tālr: 29284884
e-pasts:
inga.cesis@gmail.com
 

"Cēsu
ģimenes
centrs"
Valmier
as iela
20A,
Cēsis

Pēc
pieraksta

Psiholoģiskā palīdzība pusaudžiem, jauniešiem,
pieaugušajiem. Darbs ar pāriem un ģimenēm.
Supervīzijas psihologiem, medicīnas darbiniekiem,
vadības u.c. komandām. Līdzdalība nepilngadīgo
pratināšanā policijā.

Anna
Stepīte
Psiholog
s

Tālr: 28356174
e-pasts: stepite@inbox.lv

Pļavas
iela – 5,
Cēsis

Pēc
pieraksta

Psihologa konsultācijas bērniem, pusaudžiem,
pieaugušajiem. Smilšu spēles metodes lietotāja. 



Zinta
Bisenie
ce
Skolu
izglītība
s un
konsult
atīvais
psiholog
s

Tālr: 29175870
e-pasts:
zintabiseniece@inbox.lv

Rīgas
iela –
23,
Cēsis

Pēc
pieraksta

Darbs ar bērniem, skolēniem, jauniešiem, viņu
vecākiem. Supervīzijas un atbalsts grupas. Smilšu
spēles metodes lietotāja.

PSIHO
TERAP
IJAS
SPECI
ĀLISTI

    

Zinta
Biseni
ece

Tālr: 29175870
e-pasts:
zintabiseniece@inbox.lv

Rīgas
iela –
23,
Cēsis

Pēc
pieraksta

Sistēmiskās ģimenes psihoterapijas speciāliste,
supervizore.

Ilona
Zariņa
Psihoter
apeits  

Tālr: 29151998  Pēc
pieraksta

Psiholoģiska un emocionāla palīdzība grūtību
pārvarēšanā.

MASĀ
ŽA
BĒRNI
EM UN
ZĪDAI
ŅIEM

    

Gunta
Ābola
Masiere

Tālr: 29622123

Gaujas
iela –
10,
2.stāvs,
Cēsis

Pēc
pieraksta Masāža bērniem un zīdaiņiem

IESTĀ
DES     

Biedrība
Brīnum
māja

Tālr:26425851 
e-pasts:
brinummaja@gmail.com

Bērzaine
s 16/18,
Cēsis,
LV 4101

POTCPS
9.00-18.0
0

Brīnummāja sniedz atbalstu ģimenei bērna
emocionālās, fiziskās, sociālās un intelektuālās
attīstības ceļā. Fizioterapija, kanisterapija, mūzikas
terapija, masāžas, logopēdi, montessorī speciāliste,
Tomatis metode.

Betas
nams
SIA

Tālr: 29511443

Raunas
3a,
Cēsis,
LV-4101
 

Pēc
pieraksta

Speciālisti A.Baha – Velvele – psihoterapeite,
psihoterapijas speciālists, smilšu spēles metodes
lietotāja.
Mākslas terapeite Iveta Dzērve ( tālr: 28858141),  
Smilšu spēles metodes lietotāja.

Cēsu
klīnika

www.cesuklinika.lv
Garīgās veselības centrā vai,
zvanot uz tālruni: 64123567

 Pēc
pieraksta

Klīniskais psihologs: sniedz psiholoģisko palīdzību
dažādu garīgo, emocionālo un uzvedības traucējumu,
kā arī citu psiholoģisko problēmu gadījumos.
Psiholoģiskā izpēte, izvērtēšana, psiholoģiskā
konsultēšana un rehabilitācija. Konsultācijas
pieaugušajiem, bērniem.

Atbalsta
centrs
Pērle

Tālr: 29559359
Rīgas
iela –
90,
Cēsis

 Dienas centrs. Droša vieta, kur darboties un
attīstīties cilvēkiem ar garīga rakstura traucējumiem.

http://www.cesuklinika.lv/


www.e
sicent
rs.lv

   Sociāli emocionālo prasmju attīstoša nodarbība
bērniem un pieaugušajiem.

Līgatne
s
rehabilit
ācijas
centrs

Tālrunis pacientu reģistrācijai: 
64161917,
e-pasts pacientu reģistrācijai:
registrators.rehcentrs@gmail.co
m

Skaļupe
s,
Līgatnes
pag.,
Cēsu
nov.,
LV-4108
, Latvija

 

Speciālisti:
fizioterapeiti - ārstnieciskā vingrošana, ergoterapeiti,
masāžas pakalpojums, audiologopēds, psihologs,
uztura speciālists, deju un kustību speciālists, sāls
istaba.

 

http://www.esicentrs.lv/
http://www.esicentrs.lv/
http://www.esicentrs.lv/

